PAVLI REGINETA

Phu, sphagnos.

Fellis iuilli, fel perdicis.

Fellis iuperz, fel ichneumonis.

Felis mustela, fel camelis.

Felis camelis, fel alabeta.

Galbani, sagapenum.

Chamaedryos, lapathis sylvestris radix.

Chamæmeli, anthemis.

Cerulæ, recrementum plumbi.

Psyllii, lenticula palustris.

Ocymi, sisymbrium.

Ocimoidis, menta sylvestris.

**DE PONDERIBVS ET MEN-
SURIS.**

Cap. XXVI.

Pondus grauitate mensuram dijudicat, mensuram autem uasculi concavitatem, uasculum uero siccae quantitatis mensura est, aut humidæ, ut tres quantitatibus quæ mensuratur, sint differentiae, una qdem ponderis, altera uero aridæ substantiae qualis ea quæ in cumulum cogi potest, porro tertia humidæ est substantiae. Cum autem multa propeq; infinita sint pondera & mensura, pro regionum diversitate, & utentium consuetudine, de illis quæ omnibus in usu communis sunt, nobis sermo erit præcipuus.

DE NOTIS PONDERVM

& mensurarum.

Quoniam uero nonnulli literis non integris sed notis signisq; eas demonstrant, latius fuerit, ueteres in hac re imitari, & primum characteras ipsos exponere. Primum igitur x litera, cum subscriptum habet alpha, chalcum, hoc est æreolum signat, exempli gratia, x. Si o habeat, choa, quod est congium, x. Si v, chœnicem, x. Si n, chœman, x. At x si e habeat suprapositum, & lineam rectam, quæ per obliquum inferius cornu ipsius secet, ceratum hoc est siliquam notat, ut x. Si v superlectum est, cyathum, x. Si o, cotylam, hoc est heminam, Si uero linea utring,

circuli figuram repræsentet, obolum notat ω . Si duæ
huiusmodi notæ sint, duos signant obolos Σ . Qui
gramma hoc est scripulum factum, prima eius elementa
scribunt addita linea, γ . Duæ autem coniunctæ atq; alte
ra parte in angulum coactæ duobus \times literæ cornibus si
milem ad rectam lineam spectantibus, notant drachmā
quæ alio nomine vocatur olca ζ . proprie uero olca
 ρ & scribitur, cui in medio litera \circ sit addita, γ . Verum
si λ adiectum i habet, libram signat, λ . Nonnulli uero
eadem litera acato secta accentu, idem ostendunt, $\lambda\zeta$.

At cum Γ litera, in ipso sui angulo \circ habeat, unciam deo
notat, μ . Q uod si μ in summo uertice habeat oppositū
minam refert, μ . Si ν , notat mystrum. μ . Si ϵ , medimnū
id est modium, μ . Si σ , modium, μ . Porro & post se has
bens ρ & ν , signat tryglion, $\tau\nu\rho$. At ζ cui iuxta sit positum
xesten, qui est sextarius, ostendit, ξ . Si \circ apponatur, oxy
baphum id est acetabulum φ . Aliqui uero sextarium li
nea recta ζ secans conficiunt, ξ . Sed λ adiectum literæ
 μ , heminam $\mu\mu$ & addita ρ , ceramium ualeat, $\rho\mu$.